eSAC

Ecole Supérieure des Affaires de Guinee
Agréée par 'Etat guinéen

Dossiers a fournir .
» 1Fiche médicale
> 1 Extrait de Naissance, 4 Photos d’'ldentité, 1 Copie des diplomes (Bac, BTS,

licence,..)

et attestation de niveau
Droit dinscription 300 000 GNF

Formation ivitiale - Avvée 2025/2.02.6

Formation

Frais de scolarité
annuels

En une seule
tranche

En 7 mensualités

A linscription
30 %

Par mois
10 %

1 année de BTS
Banque et
Assurance

3250 000 GNF

2 925 000 GNF

975 000 GNF

325 000 GNF

1 année de BTS
Comptabilité et
Gestion

3250 000 GNF

2925 000 GNF

975 000 GNF

325 000 GNF

¢ année de
Bachelor
Comptabilité,
Controle et Audit

6 000 000 GNF

5 400 000 GNF

1800 000 GNF

600 000 GNF

¢ année de
Bachelor
Assurance,
Banque, Finance

6 000 000 GNF

5 400 000 GNF

1800 000 GNF

600 000 GNF

1¥* année de BTS
Gestion de la PME-
PMI programme
Francais

12 000 000 GNF

10 800 000 GNF

1¥* année de BTS
Banque
Programme
Francais

12 000 000 GNF

10 800 000 GNF

1% année de
Mastere en
Management et
Finance
dentreprise

10 000 000 GNF

9 000 000 GNF

3 000 000 GNF

1000 000 GNF

Immeuble Elhadj Diouldé, 3éme Etage, Bellevue Face Station Shell, Conakry

Téléphone : 621349088/622864654/625314859

E-mail : contact@esaguinee.info

www.esaguinee.info
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